
79

DI A GNO S T IK A
K ON T RO L A  A  M Ě Ř E NÍ

MICRO CD-100  
DETEKTOR PLYNU
RYCHLÝ A SNADNÝ ZPŮSOB
IDENTIFIKOVAT HOŘLAVÉ PLYNY
  FUNKCE TRI-MODE DETECTION™

(Tři režimy detekce) výběr upozornění pomocí vizuálního, 
akustického nebo vibračního hlášení, které lze nastavit 
podle příslušného prostředí

 NASTAVENÍ JEDNÍM DOTYKEM
Změna nastavení citlivosti stisknutím tlačítka 

  DETEKCE VE STÍSNĚNÝCH PROSTORECH
Pružná sonda 40 cm je ideální pro obtížně přístupné místa

  PROVOZUSCHOPNOST V TERÉNU
Okamžitě vyměnitelný senzor pro lepší provozuschopnost 
při práci

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36163 micro CD-100 Detektor hořlavých plynů

MICRO IR-200  
INFRAČERVENÝ 
TEPLOMĚR
RYCHLÝ A PŘESNÝ ODEČET TEPLOTY Z 
POVRCHU
  VELMI OSTRÉ DUÁLNÍ LASERY TŘÍDY II

Snadno identifikují měřenou plochu povrchu

 PŘESNOST MĚŘENÍ
Poměr vzdálenosti k bodu 30:1 umožňuje přesnější měření z  
větší vzdálenosti

  NASTAVITELNÁ EMISIVITA
Změří teplotu prakticky jakéhokoli povrchu

  VLASTNÍ ROZSAH TEPLOT
Akustická a vizuální výstraha vysoké a nízké hodnoty vás 
rychle upozorní na teploty mimo rozsahy, které jste nastavili

KATALOGOVÉ
Č. POPIS

36798 micro IR-200 Bezkontaktní infračervený teploměr

MICRO LM-
400 INOVATIVNÍ 
LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR DO 100 M
RYCHLÝ ODEČET VZDÁLENOSTI A POKROČILÉ 
VÝPOČTY SDÍLENÉ SMARTFONEM NEBO 
TABLETEM
  JASNÉ ZOBRAZENÍ

Velký podsvícený čtyřřádkový displej

  MĚŘENÍ ÚHLU SKLONU
Získejte nepřímá měření v obtížně přístupných místech

  PŘIPOJENÍ BLUETOOTH®

Prohlížejte, ukládejte a sdílejte data pomocí smartphonu nebo tabletu

  PŘENOS MĚRĚNÍ DO FOTEK NEBO NÁČRTŮ
Přeneste měření do náčrtu nebo obrázku pomocí bezplatné aplikace 
RIDGID Sketch.

KATALOGOVÉ Č. POPIS

36813 micro LM-400 Laserový dálkoměr 

36158 micro LM-100 Laserový dálkoměr

MICRO LM-100 
LASEROVÝ 
DÁLKOMĚR

Stáhněte si ZDARMA
RIDGID VIEW App!

  Velmi ostré lasery třídy II jasně označí 
měřený bod

  Výjimečný dosah umožňuje přesné měření 
do 70 m

  Nastavitelné jednotky vám umožní rychlý 
odečet ve stopách, palcích nebo metrech

  Výrazně podsvícený displej usnadňuje  
použití v nedostatečně osvětlených 
prostorách


